
“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” aksiyadorlik jamiyati huzuridagi 

Jamoatchilik kengashi a’zolari to‘g‘risida 

MA’LUMOT 

 

T/r Kengash a’zosi  

F.I.Sh 

Kengash a’zosi  

telefon raqami 

Pochta 

 manzili 

Elektron  

manzili 

1. Rahmatov 

Isroil Qurbanovich 

+99879 227-73-77 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

I.K.Rahmatov@ngmk.uz 

2. Raupov 

Xolmamat Rashidovich 

+99879 227-84-48 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

X.R.Raupov@ngmk.uz 

3. Djurayev 

Abdumajid Irisovich 

+99879 227-74-73 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

A.I.Djurayev@ngmk.uz 

4. Djulibekov 

Nurmat Qarshibekovich 

+99879  227-71-17 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

N.K.Djulibekov@ngmk.uz 

5. Avezov 

Rustam Farhodovich 

+99879 227-77-70 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

R.F.Avezov@ngmk.uz 

6. Radjabov 

Sanjar Abdulloyevich 

+99879 227-37-77 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

S.A.Radjabov@ngmk.uz 

7. Nazarova 

Sabohat Yuldashevna 

+99879 227-71-45 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

S.Y.Nazarova@ngmk.uz 

8. Demura 

Tamara Nikolayevna 

+99879 227-71-48 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

T.N.Demura@ngmk.uz 

9. Idiyev 

Shavqiddin Aminovich 

+99879 227-78-18 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

SH.A.Idiev@ngmk.uz 

10. Sadriddinov 

Nizomiddin Xayriddinovich 

+99879 227-74-64 210100. Navoiy shahri, 

Navoiy ko‘chasi, 27-uy 

N.X.Sadriddinov@ngmk.uz 

11. Soyibov 

Farhod Yaxshiyevich 

+99879 577-20-22 210200. Zarafshon shahri, 

Istiqlol ko‘chasi, 11-uy 

F.Y.Soyibov@ngmk.uz 

12. Isoqov 

Normurod Isroilovich 

+99879 226-14-15 210100. Navoiy shahri, 

Tarobiy ko‘chasi, 14-uy 

navkasaba@umail.uz 

13. Nabiyev 

Shabon Shodiyevich 

+99879 229-62-80 210100. Navoiy shahri,  

Amur Temur ko‘chasi, 41-uy 

nvnj09@umail.ru 

 


